
 
 

UCHWAŁA NR XLI/267/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023, poz.40) w związku z art. 211-212, art. 214-223, art. 235-237, art. 239, art. 258-259 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz.1634 ze zm.) 
Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.149.957,49 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 1.149.957,49 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Miasta po zmianach wynosi:Planowane dochody – 129.338.107,59 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące - 98.271.833,70 zł, 

2) dochody majątkowe - 31.066.273,89 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

Planowane wydatki – 135.230.304,47 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 99.729.722,26 zł, 

2) wydatki majątkowe - 35.500.582,21 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości - 7.093.456,16 złpochodzące: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 2.753.144,07 zł 

- wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 225.000,00 zł 

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2.915.312,09 zł 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 1.200.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10537



- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w wysokości - 1 201 259,28 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały, z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytu w Banku Spółdzielczym w Legionowie - 297 259,28 zł 

2) planowany wykup obligacji w banku PKO BP S.A. - 204 000,00 zł 

3) planowany wykup obligacji w Dom Maklerski NWAI - 700 000,00 zł 

§ 6. Zmianie ulegają tabele do Uchwały Nr XXXV/230/2022 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 
z dnia 20 grudnia 2022r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023: 

- Tabela Nr 1, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 2, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 3, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 4, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 12, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 13, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 15, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

- Załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Hardej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10537



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/267/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

46 058 197,00 421 680,00 46 479 877,00 

 75624  Dywidendy 100 000,00 421 680,00 521 680,00 
  0740 Wpływy z dywidend 100 000,00 421 680,00 521 680,00 

758   Różne rozliczenia 23 384 361,68 10 292,96 23 394 654,64 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 937 175,68 10 292,96 947 468,64 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 307 438,68 10 292,96 317 731,64 

852   Pomoc społeczna 2 190 883,94 8 000,00 2 198 883,94 
 85216  Zasiłki stałe 224 240,00 8 000,00 232 240,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 760,00 500,00 1 260,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 180,00 7 500,00 9 680,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 092 586,91 -132 665,47 22 959 921,44 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 704 866,91 -421 680,00 13 283 186,91 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

4 704 866,56 -421 680,00 4 283 186,56 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 273 316,13 273 316,13 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 273 316,13 273 316,13 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 15 698,40 55 698,40 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 15 698,40 15 698,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 700 000,00 745 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 700 000,00 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10537



  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 700 000,00 700 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 196 200,00 142 650,00 5 338 850,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 142 650,00 142 650,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 127 650,00 127 650,00 

Razem: 128 188 150,10 1 149 957,49 129 338 107,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10537



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/267/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 925 964,57 -9 596,01 14 916 368,56 

 60002  Infrastruktura kolejowa 16 158,07 -16 158,07 0,00 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

16 158,07 -16 158,07 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 352 972,58 6 562,06 10 359 534,64 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

1 356 971,88 6 562,06 1 363 533,94 

750   Administracja publiczna 8 684 750,13 -319 999,93 8 364 750,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 750 241,13 -350 000,00 6 400 241,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 872 522,13 -350 000,00 4 522 522,13 
 75095  Pozostała działalność 847 716,00 30 000,07 877 716,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 070,25 0,16 33 070,41 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 650,03 398,40 47 048,43 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 701,22 -398,56 8 302,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 185,83 -0,01 196 185,82 
  4307 Zakup usług pozostałych 11 318,10 96,70 11 414,80 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 111,07 -96,69 2 014,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 243,92 29 999,92 96 243,84 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 731,87 1 304,90 154 036,77 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 487,71 -1 304,75 27 182,96 

757   Obsługa długu publicznego 2 202 000,00 700 000,00 2 902 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

2 100 000,00 700 000,00 2 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10537



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

2 096 000,00 700 000,00 2 796 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 791 273,76 -350 000,00 50 441 273,76 
 80101  Szkoły podstawowe 25 410 681,90 -350 000,00 25 060 681,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 907 198,42 -350 000,00 4 557 198,42 

852   Pomoc społeczna 6 891 391,94 8 000,00 6 899 391,94 
 85216  Zasiłki stałe 224 240,00 8 000,00 232 240,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 180,00 7 500,00 9 680,00 

  4580 Pozostałe odsetki 760,00 500,00 1 260,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 021 168,26 229 014,53 24 250 182,79 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 298 366,91 -60 000,00 11 238 366,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 874 866,56 -60 000,00 2 814 866,56 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 695 000,00 273 316,13 1 968 316,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 273 316,13 453 316,13 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 000,00 15 698,40 76 698,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 15 698,40 75 698,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 870 730,14 703 690,89 5 574 421,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 759 230,14 703 690,89 4 462 921,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 881,66 700 000,00 727 881,66 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

1 348,48 3 690,89 5 039,37 

926   Kultura fizyczna 7 247 000,00 188 848,01 7 435 848,01 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 7 100 000,00 30 040,01 7 130 040,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 30 040,01 480 040,01 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 147 000,00 158 808,00 305 808,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 808,00 158 808,00 

Razem: 134 080 346,98 1 149 957,49 135 230 304,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10537



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/267/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Planowany deficyt, przychody i rozchody budżetu Miasta na 2023r (po zmianach) 

Wyszczególnienie (w tym nazwa 
paragrafu) 

Klasyfikacja 
(symbol §) 

Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 

Dochody, w tym:  128 188 150,10 1 149 957,49 129 338 107,59 
dochody bieżące  97 816 162,34 455 671,36 98 271 833,70 
dochody majątkowe  30 371 987,76 694 286,13 31 066 273,89 
Wydatki, w tym:  134 080 346,98 1 149 957,49 135 230 304,47 
wydatki bieżące  99 706 023,86 23 698,40 99 729 722,26 
wydatki majątkowe  34 374 323,12 1 126 259,09 35 500 582,21 

Różnica między dochodami a 
wydatkami bieżącymi  -1 889 861,52 431 972,96 -1 457 888,56 

Deficyt / Nadwyżka  -5 892 196,88 0,00 -5 892 196,88 
Przychody   8 593 456,16 -1 500 000,00 7 093 456,16 
1/ Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, w tym:  

§ 905 2 753 144,07 0,00 2 753 144,07 

a/ środki z RFIL (ul. Piłsudskiego) 1 352 197,99  1 352 197,99 
b/ środki z RFIL (SOK) 728 775,51  728 775,51 

c/ środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
(oprocentowanie rachunku) 6 156,42  6 156,42 

d/ środki z Funduszu Pomocy - Ukraina (na 
dodatkowe zadania oświatowe) 68 685,34  68 685,34 

e/ ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach  464 091,35  464 091,35 

f/ ustawa o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi 133 237,46  133 237,46 

1/ Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

§ 906 225 000,00  225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10537



a/ projekt „Dostępny samorząd - granty” 225 000,00  225 000,00 

3/ Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych § 931 2 700 000,00 -1 500 000,00 1 200 000,00 

4/ Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 915 312,09 0,00 2 915 312,09 

Rozchody  2 701 259,28 -1 500 000,00 1 201 259,28 
Wykup innych papierów 
wartościowych § 982 2 404 000,00 -1 500 000,00 904 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów § 992 297 259,28 0,00 297 259,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10537



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/267/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 150 964,57 - 9 596,01 14 141 368,56 

 60002  Infrastruktura kolejowa 16 158,07 - 16 158,07 0,00 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

16 158,07 - 16 158,07 0,00 

   Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - Siedlce 16 158,07 - 16 158,07 0,00 
   Dochody własne jst 16 158,07 - 16 158,07 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 431 833,92 0,00 4 431 833,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 833,22 0,00 431 833,22 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W (ul. Fabryczna) na odcinku od granic Miasta 
Sokołów Podlaski do skrzyżowania z drogą krajową nr 62 (ul. Węgrowska) 431 833,22 0,00 431 833,22 

   Dochody własne jst 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Inne 211 833,22 0,00 211 833,22 
   dotacje 211 833,22 0,00 211 833,22 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W (ul. Fabryczna) na odcinku od granic Miasta 
Sokołów Podlaski do skrzyżowania z drogą krajową nr 62 (ul. Węgrowska) 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Inne 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 702 972,58 6 562,06 9 709 534,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 346 000,00 0,00 4 346 000,00 

   Budowa nowego odcinka ul. Piłsudskiego od skrzyżowania z ul. Bartoszową do 
skrzyżowania z ul. Siedlecką 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Dochody własne jst 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Przebudowa ulicy Spacerowej i Lazurowej wraz z odwodnieniem w Sokołowie 
Podlaskim 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 

   Dochody własne jst 1 119 483,45 0,00 1 119 483,45 
   Inne 760 516,55 0,00 760 516,55 
   Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 760 516,55 0,00 760 516,55 
   Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych i rozwój sieci dróg lokalnych, 486 000,00 0,00 486 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10537



chodników i ścieżek rowerowych 
   Dochody własne jst 486 000,00 0,00 486 000,00 

   Rozbudowa skrzyżowania ulicy Siedleckiej z ulicą Romanowskiego i przedłużeniem 
ulicy Piłsudskiego w Sokołowie Podlaskim 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Dochody własne jst 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 356 971,88 6 562,06 1 363 533,94 

   Budowa nowego odcinka ul. Piłsudskiego od skrzyżowania z ul. Bartoszową do 
skrzyżowania z ul. Siedlecką 1 356 971,88 6 562,06 1 363 533,94 

   Inne 1 356 971,88 6 562,06 1 363 533,94 

   
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

1 352 197,99 0,00 1 352 197,99 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 
RFIL 4 773,89 6 562,06 11 335,95 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Rozbudowa skrzyżowania ulicy Siedleckiej z ulicą Romanowskiego i przedłużeniem 
ulicy Piłsudskiego w Sokołowie Podlaskim 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Inne 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 121 798,00 0,00 1 121 798,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 798,00 0,00 291 798,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 291 798,00 0,00 291 798,00 
   Wykup gruntów i nieruchomosci w celu powiekszęnia zasobu nieruchomosci miejskich 291 798,00 0,00 291 798,00 
   Dochody własne jst 291 798,00 0,00 291 798,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 830 000,00 0,00 830 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 530,32 0,00 18 530,32 

   Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych - odnowa tkanki mieszkaniowej przy ul. 
Długiej w Sokołowie Podlaskim - kamienica przy ul. Długiej 56 18 530,32 0,00 18 530,32 

   Dochody własne jst 18 530,32 0,00 18 530,32 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 269,15 0,00 668 269,15 

   Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych - odnowa tkanki mieszkaniowej przy ul. 
Długiej w Sokołowie Podlaskim - kamienica przy ul. Długiej 56 668 269,15 0,00 668 269,15 

   Inne 668 269,15 0,00 668 269,15 
   dotacje 668 269,15 0,00 668 269,15 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 200,53 0,00 143 200,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10537



   Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych - odnowa tkanki mieszkaniowej przy ul. 
Długiej w Sokołowie Podlaskim - kamienica przy ul. Długiej 56 143 200,53 0,00 143 200,53 

   Inne 143 200,53 0,00 143 200,53 
   dotacje 143 200,53 0,00 143 200,53 

710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 71095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Kontynuacja budowy Parku Przemysłowego na terenach dawnej cukrowni 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 247 463,50 30 000,07 277 463,57 
 75095  Pozostała działalność 247 463,50 30 000,07 277 463,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 243,92 29 999,92 96 243,84 

   Modernizacja budynków administracji publicznej i użyteczności publicznej należących 
do miasta  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Projekt "Dostępny samorząd - granty" 36 243,92 29 999,92 66 243,84 
   Dochody własne jst 36 243,92 29 999,92 66 243,84 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 731,87 1 304,90 154 036,77 
   Projekt "Dostępny samorząd - granty" 152 731,87 1 304,90 154 036,77 
   Inne 152 731,87 1 304,90 154 036,77 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 

   
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

152 731,87 1 304,90 154 036,77 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 487,71 - 1 304,75 27 182,96 
   Projekt "Dostępny samorząd - granty" 28 487,71 - 1 304,75 27 182,96 
   Inne 28 487,71 - 1 304,75 27 182,96 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 

   
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

28 487,71 - 1 304,75 27 182,96 

801   Oświata i wychowanie 210 000,00 0,00 210 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przystosowanie budynku Szkoły Podstawowej Nr 6 przy ul. M. C. Skłodowskiej do 
wymagań przepisów przeciwpożarowych - etap I 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10537



   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 
 80104  Przedszkola  130 000,00 0,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa pochylni i przebudowa wejścia głównego do budynku Przedszkola Miejskiego 
Nr 5 przy ul. 8 Seirpnia 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa pochylni i przebudowa wejścia głównego do budynku Przedszkola Miejskiego 
Nr 5 przy ul. 8 Seirpnia 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00 
   dotacje 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Budowa pochylni i przebudowa wejścia głównego do budynku Przedszkola Miejskiego 
Nr 5 przy ul. 8 Seirpnia 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Inne 85 000,00 0,00 85 000,00 
   dotacje 85 000,00 0,00 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 334 866,91 213 316,13 13 548 183,04 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 874 866,91 - 60 000,00 10 814 866,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 874 866,56 - 60 000,00 2 814 866,56 

   Budowa oraz modernizacja sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 
terenie miasta 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00 
   Przebudowa Stacji Wodociągowej w Sokołowie Podlaskim 2 754 866,56 0,00 2 754 866,56 
   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Inne 2 704 866,56 0,00 2 704 866,56 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 2 704 866,56 0,00 2 704 866,56 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 

   Przebudowa Stacji Wodociągowej w Sokołowie Podlaskim 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
   Inne 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dofinansowanie realizacji inwestycji polegających na wymianie starych źródeł ciepła na 
terenie Miasta Sokołów Podlaski 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10537



   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 273 316,13 453 316,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 273 316,13 453 316,13 
   Budowa, rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w celu poprawy efektywności energetycznej - 
dokumentacja 100 000,00 - 30 368,46 69 631,54 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 30 368,46 69 631,54 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Sokołów Podlaski - ul. Długa, 
Kupientyńska i Kosowska 0,00 303 684,59 303 684,59 

   Dochody własne jst 0,00 30 368,46 30 368,46 
   Inne 0,00 273 316,13 273 316,13 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 0,00 273 316,13 273 316,13 

 90095  Pozostała działalność 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Inwestycje w zakresie gospodarki komunalnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Inwestycje związane z odwodnieniem miasta, w tym kanały odwadniające, kontynuacja 
regulacji koryta rzeki Kościółek 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa targowiska przy ul. Ząbkowskiej w Sokołowie Podlaskim waz z 
dokumentacją projektową i wielobranżowym nadzorem inwestorskim 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Dochody własne jst 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Przebudowa targowiska przy ul. Ząbkowskiej w Sokołowie Podlaskim waz z 
dokumentacją projektową i wielobranżowym nadzorem inwestorskim 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 759 230,14 703 690,89 1 462 921,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 759 230,14 703 690,89 1 462 921,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 881,66 700 000,00 727 881,66 

   Przebudowa budynku Sokołowskiejgo Ośrodka Kultury w zakresie zmiany konstrukcji 
dachu i adaptacja części nieużytkowego poddasza 0,00 700 000,00 700 000,00 

   Inne 0,00 700 000,00 700 000,00 
   dotacje 0,00 700 000,00 700 000,00 
   Przebudowa dachu i adaptacja poddasza nieużytkowego w budynku Sokołowskiejgo 27 881,66 0,00 27 881,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10537



Ośrodka Kultury 
   Dochody własne jst 27 881,66 0,00 27 881,66 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 348,48 3 690,89 5 039,37 

   Przebudowa dachu i adaptacja poddasza nieużytkowego w budynku Sokołowskiejgo 
Ośrodka Kultury 1 348,48 3 690,89 5 039,37 

   Inne 1 348,48 3 690,89 5 039,37 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 
RFIL 1 348,48 3 690,89 5 039,37 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 730 000,00 0,00 730 000,00 

   Przebudowa dachu i adaptacja poddasza nieużytkowego w budynku Sokołowskiejgo 
Ośrodka Kultury 730 000,00 0,00 730 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 730 000,00 0,00 730 000,00 

   
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

728 775,51 0,00 728 775,51 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 
RFIL 1 224,49 0,00 1 224,49 

926   Kultura fizyczna 4 500 000,00 188 848,01 4 688 848,01 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 4 500 000,00 30 040,01 4 530 040,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 30 040,01 480 040,01 

   Modernizacja budynku Podlaskiego Młodzieżowego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego 
w Sokołowie Podlaskim 450 000,00 30 040,01 480 040,01 

   Dochody własne jst 91,82 30 040,01 30 131,83 
   Inne 449 908,18 0,00 449 908,18 

   
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

6 156,42 0,00 6 156,42 

   
Przychody jst z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

443 751,76 0,00 443 751,76 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

   Modernizacja budynku Podlaskiego Młodzieżowego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10537



w Sokołowie Podlaskim 
   Inne 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 158 808,00 158 808,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 808,00 158 808,00 
   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy SP1 w Sokołowie Podlaskim - ETAP 3 0,00 158 808,00 158 808,00 
   Dochody własne jst 0,00 16 158,00 16 158,00 
   Inne 0,00 142 650,00 142 650,00 
   dotacje 0,00 127 650,00 127 650,00 

   Środki pozyskane przez Szkolę Podstawową Nr 1 na modernizację 
boiska wielofunkcyjnego 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 34 374 323,12 1 126 259,09 35 500 582,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10537



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/267/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na wydatki majątkowe w 2023r (po zmianach) 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą zmiana Plan po              

zmianie 
Wyszczególnienie      

DOCHODY   7 346,86 10 252,95 17 599,81 
758 - Różne rozliczenia   7 346,86 10 252,95 17 599,81 
Różne rozliczenia finansowe 75814  7 346,86 10 252,95 17 599,81 
Wpływy z pozostałych odsetek  0920 7 346,86 10 252,95 17 599,81 

WYDATKI*   2 088 320,36 10 252,95 2 098 573,31 
600 - Transport i łączność   1 356 971,88 6 562,06 1 363 533,94 
Drogi publiczne gminne 60016  1 356 971,88 6 562,06 1 363 533,94 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 6100 1 356 971,88 6 562,06 1 363 533,94 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   731 348,48 3 690,89 735 039,37 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  731 348,48 3 690,89 735 039,37 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 6100 1 348,48 3 690,89 5 039,37 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
publicznego 

 6220 730 000,00 0,00 730 000,00 

*w tym: niewydatkowana kwota dochodów zrealizowanych w roku 2022 ujęta w przychodach jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach, wykazana w § 905 przychodów budżetu 
w wysokości 2.080.973,50zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10537



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/267/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 
i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi (po zmianach) 

Dział Rozdzi
ał § Plan przed 

zmianą zmiana Plan po    
zmianie 

Wyszczególnienie      
DOCHODY   936 469,68 0,00 936 469,68 

700 - Gospodarka mieszkaniowa   811 469,68 0,00 811 469,68 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70007  811 469,68 0,00 811 469,68 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
któych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 6257 668 269,15  668 269,15 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
któych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 6259 143 200,53  143 200,53 

750 - Administracja publiczna   125 000,00 0,00 125 000,00 
Pozostała działalność 75095  125 000,00 0,00 125 000,00 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 2057 21 069,99  21 069,99 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 2059 3 930,01  3 930,01 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

 6206 15 000,00  15 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

 6207 85 000,00  85 000,00 

WYDATKI*   1 161 469,68 0,00 1 161 469,68 
700 - Gospodarka mieszkaniowa   811 469,68 0,00 811 469,68 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70007  811 469,68 0,00 811 469,68 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6057 668 269,15  668 269,15 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6059 143 200,53  143 200,53 
750 - Administracja publiczna   250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10537



Pozostała działalność 75095  250 000,00 0,00 250 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4217 46 650,03 398,40 47 048,43 
Zakup materiałów i wyposażenia  4219 8 701,22 -398,56 8 302,66 
Zakup usług pozostałych  4307 11 318,10 96,70 11 414,80 
Zakup usług pozostałych  4309 2 111,07 -96,69 2 014,38 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6057 152 731,87 1 304,90 154 036,77 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6059 28 487,71 -1 304,75 27 182,96 
801 - Oświata i wychowanie   100 000,00 0,00 100 000,00 
Przedszkola 80104  100 000,00 0,00 100 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6056 15 000,00  15 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6057 85 000,00  85 000,00 

*w tym: niewydatkowana kwota dochodów zrealizowanych w roku 2022 ujęta w przychodach jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach, wykazana w § 906 przychodów budżetu 
w wysokości 225.000,00zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10537



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/267/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
w 2023r  (po zmianach) 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianie 
Wyszczególnienie      

DOCHODY   37 827,20 40,01 37 867,21 
758 - Różne rozliczenia   91,82 40,01 131,83 
Różne rozliczenia finansowe 75814  91,82 40,01 131,83 
Wpływy z pozostałych odsetek  0920 91,82 40,01 131,83 
852 - Pomoc społeczna   1 984,18 0,00 1 984,18 
Pozostała działalność 85295  1 984,18 0,00 1 984,18 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 2180 1 984,18 0,00 1 984,18 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   35 751,20 0,00 35 751,20 
Pozostała działalność 85395  35 751,20 0,00 35 751,20 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 2180 35 751,20 0,00 35 751,20 

WYDATKI*   43 983,62 40,01 44 023,63 
852 - Pomoc społeczna   1 984,18 0,00 1 984,18 
Pozostała działalność 85295  1 984,18 0,00 1 984,18 
Świadczenia społeczne  3110 1 945,27 0,00 1 945,27 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 32,00 0,00 32,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 6,00 0,00 6,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  4120 0,91 0,00 0,91 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   35 751,20 0,00 35 751,20 
Pozostała działalność 85395  35 751,20 0,00 35 751,20 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 578,25 0,00 578,25 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 99,92 0,00 99,92 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  4120 14,16 0,00 14,16 

Różne opłaty i składki  4430 35 050,20 0,00 35 050,20 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  4710 8,67 0,00 8,67 

926 - Kultura fizyczna   6 248,24 40,01 6 288,25 
Instytucje kultury fizycznej 92604  6 248,24 40,01 6 288,25 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 6 248,24 40,01 6 288,25 

*w tym: niewydatkowana kwota dochodów zrealizowanych w roku 2022 ujęta w przychodach jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach, wykazana w § 905 przychodów budżetu 
w wysokości 6.156,42zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10537



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/267/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Miasta Sokołów Podlaski w 2023r 

w tym dotacje: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie przedmiotowe podmiotowe celowe  

uwagi 

           
I. Jednostki sektora finansów publicznych 

600   Transport i łączność 16 158,07 -16 158,07 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60002 6630 Województwo 
Mazowieckie 16 158,07 -16 158,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

4 830 000,00 0,00 4 830 000,00 0,00 4 100 000,00 730 000,00  

 92109 2480 Sokołowski Ośrodek 
Kultury 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 Środki na zadania w 

zakresie kultury  

 92109 6220 Sokołowski Ośrodek 
Kultury 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

Dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 

 92116 2480 Miejska Biblioteka 
Publiczna 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 

Biblioteka - zadania 
w zakresie potrzeb 
oświatowych, 
upowszechnianie 
wiedzy 

926   Kultura fizyczna 485 798,67 0,00 485 798,67 485 798,67 0,00 0,00  

 92604 2650 Ośrodek Sportu i 
Rekreacji 485 798,67 0,00 485 798,67 485 798,67 0,00 0,00 Upowszechnianie 

kultury fizycznej 
Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 5 331 956,74 -16 158,07 5 315 798,67 485 798,67 4 100 000,00 730 000,00  

II . Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Pozostałe           

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10537



podmioty 

801   Oświata  i 
wychowanie 9 355 826,43 0,00 9 355 826,43 0,00 9 355 826,43 0,00  

 80101 2590 Szkoły podstawowe 3 840 140,00 0,00 3 840 140,00 0,00 3 840 140,00 0,00 Salezjańska Szkoła 
Podstawowa 

 80104 2310 Przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

Rozliczenia z tytułu 
wydatków 
ponoszonych w 
związku z art. 51 ust. 
2,3,5,6,8 i 9 ustawy 
o fzo 

 80104 2340 Przedszkola 14 398,70 0,00 14 398,70 0,00 14 398,70 0,00 Przedszkola 
niepubliczne 

 80104 2540 Przedszkola 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 0,00 Przedszkola 
niepubliczne 

 80149 2540 

Realizacja zadań 
wymagająca 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych 

850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 
Przedszkola 
niepubliczne - 
subwencja na dzieci 
niepełnosprawne 

 80150 2590 

Realizacja zadań 
wymagająca 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  i 
metod pracy dl dzeci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 
Salezjańska Szkoła 
Podstawowa - 
subwencja na dzieci 
niepełnosprawne 

 80153 2830 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostepu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

31 287,73 0,00 31 287,73 0,00 31 287,73  Salezjańska Szkoła 
Podstawowa 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

dotacja podmiotowa 
dla niepublicznej 
jednostki oswiaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10537



 85404 2540 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

Przedszkola 
niepubliczne - 
subwencja na 
wczesne 
wspomaganie 
rozwoju 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00  

 90005 6230 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Dofinansowanie 
realizacji inwestycji 
polegających na 
wymianie starych 
źródeł ciepła na 
terenie Miasta 
Sokołów Podlaski 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00  

 92195 2360 
Pozostała działaność - 
zadania w zakresie 
kultury 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 Środki na zadania w 
zakresie kultury 

926   Kultura fizyczna i 
sport 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 142 000,00  

 92605 2360 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej i 
sportu 

142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 142 000,00 

Środki na zadania  z 
zakresu 
upowszechniania 
kultury fizycznej i 
sportu 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 9 580 826,43 0,00 9 580 826,43 0,00 9 370 826,43 210 000,00  

RAZEM DOTACJE 14 912 783,17 -16 158,07 14 896 625,10 485 798,67 13 470 826,43 940 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10537


	UCHWAŁA NR XLI/267/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4
	tir. 3 (7) w § 4
	tir. 4 (8) w § 4
	tir. 5 (9) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (10) w § 6
	tir. 2 (11) w § 6
	tir. 3 (12) w § 6
	tir. 4 (13) w § 6
	tir. 5 (14) w § 6
	tir. 6 (15) w § 6
	tir. 7 (16) w § 6
	tir. 8 (17) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Planowany deficyt, przychody i rozchody budżetu Miasta na 2023r (po zmianach)
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi (po zmianach)
	Załącznik 7 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań w 2023r  (po zmianach)
	Załącznik 8 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Miasta Sokołów Podlaski w 2023r


		2023-09-22T10:06:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




